
令和６年１０月１１日  

 

保護者の皆様 

 

廿日市市立廿日市中学校  

校 長  岡 本 真 一 郎  

 

学校へ行こう週間フリータイム学校参観のお知らせ 

 

清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育・

ＰＴＡ活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、標記の取組を次のとおり実施いたします。ご多忙とは存じますが、ご都合のよ

い時に、本校にお越しいただき、本校の取組や生徒たちの様子をご参観くださいますよ

うご案内申しあげます。 

 

１ 実施期間と時間 

令和６年１１月５日（火）～１１月８日（金） ９：３０～1６：３０ 

  （※情報科学部の参観は１６：２０～１６：４５） 

 

２ 時間割について 

お子様の連絡帳でご確認ください。受付にて当日の時間割はご確認いただけます。

（急な変更がある場合もあります。ご了承願います。） 

 
３ その他   

・駐車場はありません。自転車は、グラウンド門からお入りになり、鉄棒付近に駐

輪してください。 

・スリッパをご準備ください。 

・事務室前の受付簿に氏名、来校時刻を記入し、受付にある名札を着用してくださ

い。また、お帰りの際は事務室前の受付簿に帰校時刻の記入をお願いします。 

 

※生徒作品（教科・部活動）の展示場所は、東棟１階新旧学習室、南棟３階視聴覚室、

です。生徒たちの作品をこの機会に是非ご覧ください。 

 


